广东省质量协会文件
粤质协字〔2024〕75号

关于公布首届广东企业品牌创新成果的通知

各有关单位：

为贯彻习近平总书记“加快建设一批产品卓越、品牌卓著、创

新领先、治理现代的世界一流企业”重要讲话精神，落实《质量强

国建设纲要》《关于新时代推进品牌建设的指导意见》等文件要

求，加快培育壮大新质生产力，进一步深化我省企业品牌培育，

鼓励我省企业开展品牌创新，建立品牌创新的长效机制，广东省

质量协会组织开展了首届广东企业品牌创新成果发布活动。经企

业自主申报，各地市质协、行业协会推荐、合规性审查、材料评

审和公示等环节，现将成果名单予以公布。希望广大企业对标学

习，大力推进品牌创新，为提升企业品牌建设水平，推动品牌强

国作出更大贡献。

联系人员：赵 殷、朱莉莉

联系电话：（020）83351789 邮箱：a83321714@126.com

附件：首届广东企业品牌创新成果名单

广东省质量协会

2024年 12月 26日

mailto:a83321714@126.com

附件：

首届广东企业品牌创新成果名单

序号 申报单位 申报成果名称

品牌数字化创新

1 佛山海尔电冰柜有限公司
基于“5106”数智化建设的质量管

理品牌

品牌管理创新

2
旭日商贸（中国）有限公司惠州

真维斯

创新品牌管理，构建品牌生态圈，

打造新质生产力

品牌形象设计创新

3 广东贝林能源设备有限公司
视觉创新引领品牌传播：贝林品牌

升级之路

品牌传播创新

4 珠海凌达压缩机有限公司 凌达压缩机品牌形象传播创新

5 佛山电力设计院有限公司 “先锋脉”：星星之火，可以燎原

6 中山市优视康照明科技有限公司 以照明科技健康护瞳

7 广东爱华仕箱包集团有限公司
爱华仕品牌传播创新——爆款营销

案例

	附件：